


® ®

• Rozměry: ø 1,3 cm x délka  8 cm
• Váha: 24 g /včetně 1 AAA( mikro) baterie/
• Precizní tělo vyrobené z vysoce kvalitního hliníku,
• Uvnitř a zevně eloxované kvůli zvýšené odolnosti

proti korozi
• Ochrana před stříkající vodou a nárazu
• Plynulé nastavení ze silného osvětlení na bodové

světlo
• 10-letá záruka na tělo svítilny

Praktické foliové nebo 
dárkové v plastickém 
pouzdru balení včetně 
přívěsku s kroužkem pro 
přichycení a značkové 
alkalické baterie.

Funkce:
Zapnutí svítilny: otočením hlavy 
100% /maximální světelný výkon/ 

Vypnutí svítilny: otočením zpět

Funkce:
Zapnutí svítilny: otočením hlavy  
100% /maximální světelný výkon/ 

Vypnutí svítilny: otočením zpět

Praktické foliové nebo 
dárkové v plastickém 
pouzdru balení včetně 
přívěsku s kroužkem pro 
přichycení a značkové 
alkalické baterie.

• Rozměry: ø 1,9 cm x délka  12,5 cm
• Váha: 49 g /včetně 2 AAA( mikro) baterií/
• Precizní tělo vyrobené z vysoce kvalitního hliníku,
• Uvnitř a zevně eloxované kvůli zvýšené odolnosti

proti korozi
• Ochrana před stříkající vodou a nárazu
• Plynulé nastavení ze silného osvětlení na bodové

světlo
• 10-letá záruka na tělo svítilny

Barvy: 
Černá
Stříbrná
Titanově šedá
Modrá
Červená

Barvy: 
Černá
Stříbrná
Titanově šedá 
Modrá
Červená

D A S  O R I G I N A L02 03



2 M
OD

ES

Funkce:
Zapnutí svítilny: otočením hlavy  
100%  /maximální světelný výkon/  

Svítilnu držíme svisle hlavou dolu a 
zapneme 
25 % světelný výkon – úsporný provoz

Vypnutí svítilny: otočením zpět

Demo:   WWW.MAGLITE.DE

Praktické foliové nebo 
dárkové balení v 
plastickém pouzdru, včetně 
značkových alkalických 
baterií. Foliové balení 
obsahuje černé nylonové 
pouzdro.

• Rozměry: ø 2,5 cm x délka  17 cm
• Váha: 118 g /včetně 2 AA(tužkových) baterií/
• Precizní tělo vyrobené z vysoce kvalitního hliníku,
• Uvnitř a zevně eloxované kvůli zvýšené odolnosti

proti korozi
• Ochrana před stříkající vodou a nárazu
• Plynulé nastavení ze silného osvětlení na bodové

světlo
• 10-letá záruka na tělo svítilny

• Rozměry: ø 2,5 cm x délka  17 cm
• Váha: 118 g /včetně 2 AA (tužkových) baterií/
• Precizní tělo vyrobené z vysoce kvalitního hliníku,
• Uvnitř a zevně eloxované kvůli zvýšené odolnosti

proti korozi
• Ochrana před stříkající vodou a nárazu
• Plynulé nastavení ze silného osvětlení na bodové

světlo
• 10-letá záruka na tělo svítilny

Praktické foliové nebo 
dárkové balení v plastickém 
pouzdru, včetně značkových 
alkalických baterií. Foliové 
balení obsahuje černé 
nylonové pouzdro.

Nejvyšší světelný 
výkon   pouze s 2 
AA alkalickými 
bateriemi

Funkce:
Zapnutí svítilny: otočením hlavy 

100% /maximální světelný výkon/  

Vypnutí svítilny: otočením zpět

Barvy:
Černá
Titanově šedá
Modrá

Barvy:
Černá
Stříbrná
Titanově šedá
Modrá

D A S  O R I G I N A L04 05



36h

104145m
5232cd 8h 45min

TM 3 M
OD

ES

M
OD

ES®

• Rozměry: ø 2,5 cm x délka  17 cm
• Váha: 118 g /včetně 2 AA (tužkových ) baterií/
• Precizní tělo vyrobené z vysoce kvalitního hliníku,
• Uvnitř a zevně eloxované kvůli zvýšené odolnosti

proti korozi
• Ochrana před stříkající vodou a nárazu
• Plynulé nastavení ze silného osvětlení na bodové

světlo
• 10-letá záruka na tělo svítilny

Funkce:
Zapnutí svítilny: 1x stlačit
100% /maximální světelný výkon/

2x stlačit
25 % světelný výkon – úsporný režim

3x stlačit
Stroboskop - blesk

Vypnutí svítilny 1x stlačit

• Rozměry: ø 2,5 cm x délka  12 cm
• Váha: 104 g /včetně 3 AAA( mikro) baterií/
• Precizní tělo vyrobené z vysoce kvalitního hliníku,
• Uvnitř a zevně eloxované kvůli zvýšené odolnosti

proti korozi
• Ochrana před stříkající vodou a nárazu
• Plynulé nastavení ze silného osvětlení na bodové

světlo
• 10-letá záruka na tělo svítilny

Praktické foliové nebo 
dárkové v plastickém 
pouzdru, včetně 
značkových alkalických 
baterií. Foliové balení 
obsahuje černé nylonové 
pouzdro.

Praktické foliové nebo 
dárkové balení v 
plastickém pouzdru, včetně 
značkových alkalických 
baterií. Foliové balení 
obsahuje černé nylonové 
pouzdro.

Funkce:
1 x zapnutí svítilny
100% /maximální světelný výkon/

2 x zapnutí svítilny 
25 % světelný výkon – 
úsporný režim

3 x zapnutí svítilny 
Blikající světlo

4 x zapnutí svítilny  
SOSO signalizace

Vypnutí svítilny: otočením zpět

Demo:   WWW.MAGLITE.DE

Svítilna s taktickým designem je opatřen 
spínačem koncového uzávěru, umožňující 
rychlou volbu  3 světelných režimů  -  
podle toho kolikrát se stlačí. 

Demo:  WWW.MAGLITE.DE

Barva: 
Černá
Stříbrná
Titanově šedá 
Modrá
Červená

Barvy:
Černá
Stříbrná
Titanově šedá
Modrá
Červená
Digitální kamufláž

D A S  O R I G I N A L06 07



TMTM 5 M
OD

ES

M
OD

ES5
• Rozměry: ø 2,5 cm x délka  12 cm
• Váha: 104 g /včetně 3 AAA( mikro) baterií/
• Precizní tělo vyrobené z vysoce kvalitního hliníku
• Uvnitř a zevně eloxované kvůli zvýšené odolnosti

proti korozi
• Ochrana před stříkající vodou a nárazu
• Plynulé nastavení ze silného osvětlení na bodové

světlo
• 10-letá záruka na tělo svítilny

Praktické foliové nebo 
dárkové v plastickém 
pouzdru, včetně 
značkových alkalických 
baterií.

Praktické foliové nebo 
dárkové v plastickém 
pouzdru, včetně 
značkových alkalických 
baterií.

• Rozměry: ø 2,5 cm x délka  12 cm
• Váha: 104 g /včetně 3 AAA( mikro) baterií/
• Precizní tělo vyrobené z vysoce kvalitního hliníku,
• Uvnitř a zevně eloxované kvůli zvýšené odolnosti

proti korozi
• Ochrana před stříkající vodou a nárazu
• Plynulé nastavení ze silného osvětlení na bodové

světlo
• 10-letá záruka na tělo svítilny

Svítilna s taktickým designem je opatřen 
multi-spínačem koncového uzávěru, 
umožňující rychlou volbu 5 světelných 
režimů. Dále je zde tzv. bllokovací funkce – 
zamezující náhodnému zapnutí. 

Otočením nalevo nebo napravo – 
dosáhnete  nastavení/regulování jasu/
intensity světla, frekvencí blesku a režimu 
morseovky. Poslední nastaveni jasu/
intensity světla zůstane uložené v paměti. 

Demo:  WWW.MAGLITE.DE

Funkce:
Zapnutí: 1x stlačit
100% maximální světelný výkon 
nastavitelný jas světla  – s paměťovou 
funkcí

Strobe
Stroboskop  - blesk s 
regulovatelnou frekvencí

Signalizace
Blikající světlo
SOS
SOS signalizace
NITE LITE
NITE LITE – noční světlo s funkcemi 
zhasnutí a reaktivace při pohybu

+ Blokovací funkce
Vypnutí: 1x stlačit Svítilna s taktickým designem je opatřen 

elektronickým multi-spínačem koncového 
uzávěru, umožňující rychlou volbu 5 
světelných režimů. Dále je zde tzv. 
blokovací funkce – zamezující náhodnému 
zapnutí. 

Otočením nalevo nebo napravo – 
dosáhnete nastavení /regulování jasu/
intensity světla, frekvenci blesku a režimu 
morseovky. Poslední nastaveni jasu/
intensity světla zůstane uložené v paměti. 

Demo:  WWW.MAGLITE.DE

Funkce:
Zapnutí: 1x stlačit
100% maximální světelný výkon 
nastavitelný jas světla  – s 
paměťovou funkcí

2x stlačit
Stroboskop  - blesk s regulovatelnou 
frekvencí

3x stlačit
NITE LITE – noční světlo s funkcemi 
zhasnutí a reaktivace při pohybu

4x stlačit
Blikající světlo
5x stlačit
SOSO signalizace

+ Blokovací funkce
Vypnutí: 1x stlačit

Barvy: 
Černá
Titanově šedá 
Modrá
Červená

Barvy:
Černá
Titanově šedá 
Modrá
Červená

D A S  O R I G I N A L08 09



Farben: 
Schwarz
Silber 
Titan-Grau
Rot 
Blau

3 M
OD

ESTM

Klasický Mag-Lite design s LED technologií
• Rozměry: ø 5,6  cm x délka  25 cm
• Váha: 675 g /včetně 2 D-Cell mono-baterií/
• Precizní tělo vyrobené z vysoce kvalitního hliníku
• Uvnitř a zevně eloxované kvůli zvýšené odolnosti

proti korozi
• Ochrana před stříkající vodou a nárazu
• Plynulé nastavení ze silného osvětlení na bodové

světlo
• 10-letá záruka na tělo svítilny

Funkce:
Zapnutí: 1x stlačit

100% /maximální světelný výkon/ 
Vypnutí: 1x stlačit

Balení praktické fóliové 
nebo v krabici /bez 
baterií/

Funkce:
Spínač stlačit a držet 
Momentální (chvilkové světlo)
2x stlačit
100% /maximální světelný výkon/ 

3x stlačit
25 % světelný výkon – úsporný 
režim
Vypnutí: 1x stlačit

• Rozměry: ø 2,7 cm x délka  13,2 cm/ 13,4 cm
• Váha: 136 g /včetně 2 CR1 23A lithiové baterií/
• Precizní tělo vyrobené z vysoce kvalitního hliníku,
• Uvnitř a zevně eloxované kvůli zvýšené odolnosti

proti korozi
• Ochrana před stříkající vodou a nárazu
• Plynulé nastavení ze silného osvětlení na bodové

světlo
• 10-letá záruka na tělo svítilny

Praktické fóliové balení 
se značkovými 
lithiovými bateriemi. 

Svítilna s taktickým designem je opatřen 
elektronickým  multi-spínačem koncového uzávěru, 
umožňující rychlou volbu 3 světelných režimů. 

Včetně kapesného klipu/
odnímatelný/s 
integrovaným kroužkem 
pro přichycení a 
mininářadím. 

Spínač stlačit a držet  
Momentální (chvilkové světlo) 
2x stlačit
100% /maximální světelný výkon/ 

3x stlačit
Stroboskop – blesk s 
regulovatelnou frekvencí
Vypnutí: 1x stlačit

Barvy: 
Černá
Stříbrná
Titanově šedá 
Modrá
Červená

Barvy: 
Černá
Zelená
Šedá
Písková

D A S  O R I G I N A L 1110



TM 5 M
OD

ES

• 2 C-Cell
Rozměry: ø 5,  cm x délka  23,5 cm
Váha: 431 g /včetně  2 C/Baby-baterií/

• 3 C-Cell
Rozměry: ø 5  cm x délka  28,5cm
Váha: 522  g /včetně 2 C/Baby-baterií/

• Precizní tělo vyrobené z vysoce kvalitního hliníku,
• Uvnitř a zevně eloxované kvůli zvýšené odolnosti

proti korozi
• Ochrana před stříkající vodou a nárazu
• Plynulé nastavení ze silného osvětlení na bodové

světlo
• 10-letá záruka na tělo svítilny

Funkce:
100% /maximální 
světelný výkon/

 25 % světelný výkon – 
úsporný režim

Stroboskop 
Blesk s regulovatelnou 
frekvencí – 12x/sek.

SOSO nouzový signál

Blikající – momentální/
chvílkové světlo – za/
vypnutí 

Znázornění – tabulka – 
možnost volby světelných 
režimů -  4 kombinace zapnutí 

KOMBI 1 KOMBI 2 KOMBI 3 KOMBI 4

1x stlačit 100 % 100% Blikání Blikání
2x stlačit 25% 25% 100% 100%
3x stlačit Strobo SOS 25% Strobo

Svítilna s elektronickým multi-spínačem pro 
volbu 5 světelných režimů
Výběr z 2 modelů: s 2 nebo 3 C-Cell Baby baterií

Praktické fóliové 
balení, včetně 
alkalických 
batérií 

Klasický Mag-Lite design s LED technologií
Výběr z 2 modelů: s 2 nebo 3 D-Cell mono 
baterií

• 2 D-Cell
Rozměry: ø 5,6  cm x délka  25 cm
Váha: 675 g /včetně 2 D-Cell mono-baterií/

• 3 D-Cell
Rozměry: ø 5,6  cm x délka  31,5cm
Váha: 860  g /včetně 3  D-Cell mono-baterií/

• Precizní tělo vyrobené z vysoce kvalitního hliníku,
• Uvnitř a zevně eloxované kvůli zvýšené odolnosti

proti korozi
• Ochrana před stříkající vodou a nárazu
• Plynulé nastavení ze silného osvětlení na bodové

světlo
• 10-letá záruka na tělo svítilny

Funkce:
Zapnutí: 1x stlačit

100% /maximální 

světelný výkon/ 
Vypnutí: 1x stlačit

Balení praktické fóliové 
nebo v krabici,  včetně 
alkalických batérií

Demo:  WWW.MAGLITE.DE

Barvy:
Černá
Stříbrná
Titanově šedá
Červená 
Modrá
Digitální kamufláž (3 D-Cell)

Barva: 
Černá

D A S  O R I G I N A L 1312



Délka Hmotnost

včetně 
baterií

Typ baterie
Číslo

Do
sv

it
Me

try

Do
ba

 sv
itu

Ho
din

y, 
mi

nu
ty

Do
ba

 sv
itu

Ho
din

y, 
mi

nu
ty

Sv
ět

eln
ý v

ýk
on

Lu
me

ny

Ma
x.s

vít
ivo

st
Ca

nd
ela

Od
ol

no
st

 p
ro

ti 
st

řík
ají

cí 
vo

dě

Od
ol

no
st

 p
ro

ti 
ná

ra
zu

Model Detaily Barva

LED Solitaire

LED Mini Maglite AAA

LED XL 50

LED XL 100

LED XL 200

LED MAG-TAC

LED MAG-TAC
Crowned Bezel

LED Mini Maglite 
2AA Multimode

LED Mini Maglite 
PRO

LED Mini Maglite 
PRO+

LED 2D-Cell
PRO

LED 2D-Cell

LED 3D-Cell

LED ML 100  2C

LED ML 100  3C

LED ML 125  Rechargeable

ANSI FL1 Standard

TM 5 M
OD

ES

• Precizní tělo vyrobené z vysoce kvalitního hliníku,
• Uvnitř a zevně eloxované kvůli zvýšené odolnosti

proti korozi
• Ochrana před stříkající vodou a nárazu
• Plynulé nastavení ze silného osvětlení na bodové

světlo
• 10-letá záruka na tělo svítilny
• Rozměry: ø 5  cm x délka  28,5cm
• Váha: 522  g /včetně Akku/

Dobíjecí svítilna s NIMH-Akku, včetně Akku, s 
zařízením pro nabíjení baterií a konektorem  
síťového zdroje.
Možnost volby i svítilny i na používání na 3 C-Cell /
alkalické baby články/ - nejsou součástí balení. 
Elektronický multi-spínač pro volbu světelných 
režimů

Funkce:
100% /maximální světelný výkon/
25 % světelný výkon – úsporný režim
Stroboskop -  blesk s regulovatelnou 
frekvencí – 12/sek.
SOS nouzový signál 
Blikající – momentální/chvílkové světlo – za/
vypnutí 

Demo:  WWW.MAGLITE.DE

Balení v papírové krabici

Barva: 
Černá Znázornění – tabulka – 

možnost volby světelných 
režimů - 4 kombinace zapnutí

KOMBI 1 KOMBI 2 KOMBI 3 KOMBI 4

1x stlačit 100% 100% Blikání Blikání
2x stlačit 25% 25% 100% 100%
3x stlačit Strobo SOS 25% Strobo

NABÍJECÍ

Alkalické baterie

Provoz na baterie

14 15



Tel. +420-220-612330
Fax +420-220-612329




